Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum
DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus
Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios
Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 827. Valentini Pap. Annus 1. Lvдовici 14. Mich. Balb. 7.
Impp.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

14. IMP. VALENTI. CHRISTI
PAP. I. 827.
Orientali Imperatore dicitur, libet
Iohannes Europolita. Sed quod fo-
rtemodi perpetruis (prob. nefis-
tis) Patriarche hinc facili invi-
ti. Nostros res infinitimis fra-
pudore, immo cum gloria, spes
in infamia legum praescripta. Quo-
cipientia miferentur.

V CHRISTI
Annus 827.

LYDOVICI 14. IMP.
MICH. BAL. 7.

ar Redemptori o[mn]i genit[er]e denu-
s[us], Indios quatuor, o[mn]i Explo-
tationem Archiepiscopum Vicensi-
ensem.

seru[s] servorum Dei reverendissi-
morum.

latis
foto
belli
qui
pactio-

rebus
et
et
et
et

et
et
et
et
et

829

CHRISTI VALENTI. LYDOVICI 14. IMP.
827. PAP. I. MICH. BAL. 7.

II.

DE SV-
LATIS
FOTO
BELLI
QUI
PACTIO-

ET
ET
ET
ET
ET

IV.

ET
ET
ET
ET
ET

835 tis, qui in loco gesta & a me insp. visa sunt, ad quem suis factis
veneris quidem beatissimum martyris transfigerit praeceptum.
Dende illa que in Aquispalatii sub ipsi collocatum obituaria se
diam remansit. Tunc ea que per diversa loca, ad qua regi
vici & patefui, ac tristente facie duximus religiose diles & fuit
gella referuntur, confitego penitentia, hanc ipso, qui dubius libri
in illis posterioribus, trienij spacio facta miracula complesus,
non ordine temporis, quia annis singulis ea fieri
contigerunt describens, sed locorum potius fernato ordi
ne, ut vidisti, selt prosectorum, nos autem ex illib. eam
cum inferemus (non enim omnia profecti est in anno,
ne legenti fastidium inferat nimia cibritate) quia quo
potissimum anno sit gela pro instituti ratione, certa no
ta temporis distinguuntur.

Quo autem hoc potissimum anno decimoquarto Ludouici Imperatoris hinc contigerit, libellus Georgij Veneti a doce, qui ab eodem Einhardo acceptas reliquias in monasterio S. Salvii, cuius erat crux, reliquias collocauit, de quo Einhardus illatus quoniam telescopio, Christi propria, Imperio Ludovici Augusti, cum ad corvorum ad Christianum populi Fidei, sicut in milite agitata Ecclesia, figura & prologio ipso Regi palatio per merita Sanctorum suorum Domini gratiarum ostendere; prius & obtinuit Georgius presbiter Augustini palatio ad Einhardi Abbatem reliquias beatorum Christi Martyrum Marcellini & Petri, quorum corpora ipse de Roma per humores suis illatis impetraverat: easque in capsa, quam auro & gemina decente ornauerat, accinctum per diaconom suum, nomine Thesbaenum, in basilicam S. Salvii Martirium, quam ipsius tempora per beneficium Regis tenet, dicens & invenerat. Quod dicimus cum ad villam Regiam, quia Vngel non vocavit Venifet, eccliam ei bono gubernans, & ex dentum dolore ita vexatus, at quo confitit, ut per dies quindecim nullum alium viculum quodammodo aquam posset agnoscere. Qui cum abortientia diaconis coram reliquo quod uice fecerat, sed ad aliorum propositis, & Domini celum reliquo curvauit, rite inuenit, & qui inde profundis
expresi obsecravit, & intercessione, & intercessione
sue filia beatica quiescerat, & confortata, & confortata
eternam letitiam possedebat. Reliquias vero eius
terram ac sepulchrum, sicut & ait, non nisi
ex autoritate Matroni patre, & per
perge predixit, antea reliquias
Ex parte filii, & terrena, & intercessione
sue filia beatica quiescerat, & confortata,
eternam letitiam possedebat. Reliquias vero eius
miseritatem ex filia petierat, & cum qui detinat, videntibus per illo
recepit. Etiam illa reliqua corpora de quo loquitur
ad diligenter posuit circa. Quod fuisse
liberis & horrore infret, quidam inuenit de vela Regia qui
Uffilia vocatur. Denominum nomine, qui ex mero quam Greci (bal
lum a. pol. Lat. ian) per annum in eorum si uocabat, ut manus
debet aperte captiui potest, sed agitatio continua quip
quasi uerberat in genere. Ratione quod intratu per merita
Secutum, ut eum populo ita coram illi, ut pugnare inuidum d
litterarum agitatione pateretur inimicis. Exinde die quart
a infestitate uidebatur beatus Anna Baptista, una quidam
viro Gerrada, qui ex anno uim socii suuistit, & uite illi, dum
Misericordia celebrantur, immensis beato Martirium, &
miseritatem ex filia petierat, & cum qui detinat, videntibus per illo
recepit.